Szervezeti egység Név Feladatkor Telefon E-mail cim
Miniszter Tuzson Bence miniszter 896-1749 miniszter@im.gov.hu
Miniszteri Kabinet Toklincz Piroska kabinetfénok 795-5944 piroska.toklincz@im.gov.hu
Miniszteri Titkarsag Galdi Edit osztalyvezetd 795-1276 edit.galdi@im.gov.hu
Miniszteri Programiroda Biczi Orsolya féosztalyvezetd 795-9983 orsolya.biczi@im.gov.hu
Tartalom-elékészitd Osztaly Kovesi Maté osztalyvezetd 795-5096 mate.kovesi@im.gov.hu
Miniszteri Sajtéiroda dr. Kis Péter Andras féosztalyvezetd 896-6902 andras.peter.kis@im.gov.hu
Ellendrzési Féosztaly Varmuzsa Péter féosztalyvezetd 896-6977 Peter.Varmuzsa@im.gov.hu
Miniszteri Biztosi Titkarsag Szantai Janos Gabor féosztalyvezetd 896-6983 janos.szantai@im.gov.hu
Allatvédelmi Cselekvési Terv Kidolgozasaért és Végrehaijtasaért Felelds Kormanybiztosi Titkarsag dr. Keszei Gergely Bendegz féosztalyvezetd 795-4721 bendeguz.gergely.keszei@im.gov.hu
Gazdasagi versenyképesség jogi feltételrendszerének erdsitését célzd intézkedésekkel dsszefiiggd feladedr. Bogar Krisztina féosztalyvezetd 896-7326 krisztina.bogar2@im.gov.hu
Céginformacios és Projekt Féosztaly dr. Thodory Zsolt Gabor féosztalyvezetd 550-1616 zsolt.thodory@im.gov.hu
Cégszolgalat Osztaly dr. Gallé Mark Lajos osztalyvezetd 795-3422 lajos.mark.gallo@im.gov.hu
Igazsagligyi Modernizacioért Felelés Féosztaly dr. Pasztor Petra Judit féosztalyvezetd 896-1680 petra.pasztor2@im.gov.hu
Kozigazgatasi allamtitkar dr. Pilz Tamas kozigazgatasi allamtitkar  |795-3151 kat@im.gov.hu
Kézigazgatasi Allamtitkari Titkarsag Babus Fruzsina féosztalyvezetd 795-3892 fruzsina.babus@im.gov.hu
Magyar K6zlony Szerkesztési Osztaly Boros Klara osztalyvezetd 795-4822 klara.boros@im.gov.hu
Személyugyi Féosztaly dr. Farkas Zoltan féosztalyvezetd 795-5399 zoltan.farkas@im.gov.hu
Biztonségi és Adatkezelési Féosztaly Sérosi Csaba féosztalyvezetd 795-6222 csaba.sarosi@im.gov.hu
Informaciobiztonsagi Osztaly Komjathy Gabor osztalyvezetd 795-5048 gabor.komjathy@im.gov.hu
Igazsagtigyi Szolgalatok Jogakadémiaja Piukovics Eva féosztalyvezetd 70 685-3704 eva.piukovics@im.gov.hu
Deregulacioért Felelés Féosztaly dr. Blaskovics Marta féosztalyvezetd 896-6331 marta.blaskovits@im.gov.hu
Allami Mikddést Elemz6 Féosztaly dr. Badn Tamas féosztalyvezetd 795-9338 tamas.baan@im.gov.hu
Koordinacioért felelds helyettes allamtitkar Dr. Mazi Andras Béla helyettes allamtitkar 795-5868 andras.mazi@im.gov.hu
Koordinacioért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Mezei Rita féosztalyvezetd 896-3965 rita.mezei@im.gov.hu
Ulesfelkészitési Osztaly dr. Magyar Levente osztalyvezetd 896-4987 levente.magyar@im.gov.hu
Koordinaciés Féosztaly dr. Ponyi-Nagy Gabor féosztalyvezetd 795-5516 gabor.ponyi-nagy@im.gov.hu
Gazdasagi Ugyekért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Vincze Andrea féosztalyvezetd 795-6121 andrea.vincze@im.gov.hu
Koltségvetési Féosztaly Balla Laszl6 Gézané dr. féosztalyvezetd 795-6515 laszlone.balla@im.gov.hu
Gazdalkodasi és Intézményfeliigyeleti Osztaly Mezei-Kirsching Kinga osztalyvezetd 795-1826 kinga.kirsching@im.gov.hu
Pénzlgyi és Szamviteli Féosztaly Loky Erika féosztalyvezetd 896-6190 erika.loky@im.gov.hu
Pénzligyi Osztaly dr. Malmos Rita osztalyvezetd 795-3847 rita.malmos@im.gov.hu
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Szervezeti egység Név Feladatkor Telefon E-mail cim
Igazgatasi Szamviteli Osztaly Téth Erika osztalyvezetd 795-4981 erika.toth@im.gov.hu
Jogi Szolgaltatasi Féosztaly dr. Kalmér Csaba féosztalyvezetd 795-6428 csaba.kalmar@im.gov.hu
Szerzédés-elokészitd Osztaly dr. Viz Tamas osztalyvezetd 795-5142 Tamas.Viz@im.gov.hu
Perképviseleti Osztaly dr. Harsanyi Alexandra osztalyvezetd 896-0539 alexandra.harsanyi@im.gov.hu
Parlamenti allamtitkar dr. Répassy Robert allamtitkar 795-8452 robert.repassy@im.gov.hu
Parlamenti Allamtitkéri Titkérsag dr. Nagy Annaméria féosztalyvezetd 795-7425 annamaria.nagy@im.gov.hu
Parlamenti Allamtitkari Koordinacios Osztaly dr. Haller-Sz6ke Agnes osztalyvezetd 896-2670 agnes.haller-szoke@im.gov.hu
Jogi Szakvizsga Osztaly dr. Varga Agnes osztalyvezetd 795-8509 agnes.varga@im.gov.hu
Parlamenti Féosztaly dr. Fiizesi Fléra féosztalyvezetd 896-1831 flora.fuzesi@im.gov.hu
Kegyelmi Féosztaly dr. Horvath Akos féosztalyvezetd 896-1099 akos.horvath@im.gov.hu
Igazsagligyi Koztestlilet Felligyeleti Féosztaly dr. Bencze Andrea beosztott bird féosztalyvezetd 896-6359 Andrea.Bencze@im.gov.hu
Igazsagtigyi Szakmai Iranyitasi Féosztaly Diamantopoulosné dr. Kenyeres Gabriella  |fdosztalyvezetd 550-1686 gabriella.kenyeres@im.gov.hu
Szakmai Iranyitasi Osztaly dr. Czip6th Lukacs osztalyvezetd 550-1671 lukacs.czipoth@im.gov.hu
Partfogo Fellgyel6i és Adossagrendezési Osztaly Csaki lldiké osztalyvezetd 550-1685 ildiko.csaki@im.gov.hu
ASK Koordinéciés és Ellatasi Osztaly dr. Gyéri Jozsef Miklos osztalyvezetd 550-1615 miklos.jozsef.gyori@im.gov.hu
Jogi Segitségnyuijtasi Osztaly dr. Bir Judit osztalyvezetd 550-1604 judit.biro@im.gov.hu
Jogalkotasért felelds allamtitkar dr. Téth Zoltan allamtitkar 795-5202 zoltan.toth2@im.gov.hu
Jogalkotasért Felelés Allamtitkari Titkarsag dr. Oravecz LaszI6 féosztalyvezetd 795-5609 laszlo.oravecz@im.gov.hu
Jogalkotasért Felelés Allamtitkari Titkarsagi Osztaly Nébel Krisztina osztalyvezetd 795-7239 katalin.krisztina.nebel@im.gov.hu
Kozjogi jogalkotasért felelés helyettes allamtitkar dr. Gergyeni Zoltan helyettes allamtitkar 795-4455 zoltan.gergyeni@im.gov.hu
Kézjogi Jogalkotasért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag Molnarné dr. Mohai Katalin féosztalyvezetd 795-4629 katalin.mohai.molnarne@im.gov.hu
Alkotmanyjogi és Adatvédelmi Féosztaly dr. Szab6 Levente féosztalyvezetd 795-6098 levente.szabo@im.gov.hu
Jogalkotasi Kodifikaciés Féosztaly dr. Simon Akos féosztalyvezetd 795-5698 akos.simon@im.gov.hu
Torvény-el6készitési Kodifikacios Osztaly Kormos Balazs Janos osztalyvezetd 896-4727 balazs.kormos@im.gov.hu
Kozigazgatasi Kodifikacios Féosztaly dr. Szupera Péter féosztalyvezetd 795-1902 peter.szupera@im.gov.hu
Kozigazgatasi Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Nyaradi Gerg0 Péter osztalyvezetd 896-1093 gergo.nyaradi@im.gov.hu
Kozszolgalati Kodifikaciés Féosztaly dr. Daragoné dr. Szombathelyi Zséfia féosztalyvezetd 795-1059 zsofia.szombathelyi@im.gov.hu
Kdzszolgalati Jogi Osztaly dr. Dénes Zora osztalyvezetd 795-6589 zora.denes@im.gov.hu
Kozpénziigyi Véleményezési Osztaly dr. Fehér Zsofia Orsolya osztalyvezetd 896-7566 orsolya.zsofia.feher@im.gov.hu
lgazsagiigyi és maganjogi jogalkotasért felelds helyettes allamtitkar dr. Gyimesi Tamas Ferenc helyettes allamtitkar 795-3091 ferenc.tamas.gyimesi@im.gov.hu
lgazsagiigyi és Maganjogi Jogalkotasért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Petrasovszky Berta féosztalyvezetd 795-7524 berta.petrasovszky@im.gov.hu
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Szervezeti egység Név Feladatkor Telefon E-mail cim
Gazdasagi Kodifikacios Féosztaly dr. Sarkany Rita féosztalyvezetd 795-6550 Rita.Sarkany@im.gov.hu
Gazdasagi Jogi Kodifikacios Osztaly dr. Ribaritsné dr. Gyéri Eniké osztalyvezetd 795-1793 eniko.gyori@im.gov.hu
Civilisztikai és |gazsagugyi Kodifikacids Féosztaly dr. Boros Zsuzsa Barbara féosztalyvezetd 795-6160 barbara.zsuzsa.boros@im.gov.hu
Peres Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Vitvindics Maria beosztott bird osztalyvezetd 795-6147 maria.vitvindics@im.gov.hu
Versenyjogi és Szellemi Tulajdonjogi Féosztaly dr. Ujhelyi David féosztalyvezetd 896-4797 david.ujhelyi@im.gov.hu
Biintetéjogi jogalkotasért felelds helyettes allamtitkar dr. Jancsé Gabor helyettes allamtitkar 795-4955 gabor.jancso@im.gov.hu
Biintetdjogi Jogalkotasért Felels Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Pongracz Attila féosztalyvezetd 795-5725 attila.pongracz@im.gov.hu
Biintetd Eljarasjogi Féosztaly dr. Busch Balazs beosztott ligyész féosztalyvezetd 795-1969 balazs.busch@im.gov.hu
Biintetd Anyagi Jogi és Biintetés-végrehajtasi Jogi Kodifikacids Féosztaly dr. Kara Akos Géza féosztalyvezetd 795-6242 akos.kara@im.gov.hu
Nemzetkozi igazsagiigyi egyiittmiikodésért felelés helyettes allamtitkar dr. Jakubovich Néra Tamara helyettes allamtitkar 896-7848 Nora.Jakubovich@im.gov.hu
Nemzetkdzi lgazsagligyi Egyiittmikodésért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Varro Balint féosztalyvezetd 4411174 balint.varro@im.gov.hu
Emberi Jogi Fosztaly dr. Tallédi Zoltan féosztalyvezetd 795-639%4 zoltan.tallodi@im.gov.hu
Eurdpai Unids Jogi Féosztaly dr. Hutter Helga Gyongyi féosztalyvezetd 795-4305 helga.hutter@im.gov.hu
Eurépai Uniés Jogi Elemz6 Osztaly dr. Téth Anna Réka osztalyvezetd 795-5416 reka.anna.toth@im.gov.hu
Nemzetkozi Blintetéjogi Féosztaly dr. Forman Tiinde féosztalyvezetd 795-5839 tiinde.forman@im.gov.hu
Nemzetkozi Maganjogi Féosztaly Ninauszné dr. Bartok Agnes féosztalyvezetd 795-539%4 agnes.ninausz@im.gov.hu
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